
31980D0765

16.8.1980.L 213/34 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS LĒMUMS
(1980. gada 8 jūlijs),

kas nosaka kodu un standarta noteikumus attiecībā uz vīnogulāju stādījumu starpposma statistikas
pārskatu datu pārrakstīšanu mašīnlasāmā formā

(80/765/EEK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1979. gada 5. februāra Regulu (EEK)
Nr. 357/79 par vīnogulāju stādījumu statistikas pārskatiem (1),
un jo īpaši tās 5. panta 6. punktu un 6. panta 7. punktu,

tā kā 5. panta 6. punkts Regulā (EEK) Nr. 357/79 paredz
rezultātu iesniegšanu mašīnlasāmā formā tām dalībvalstīm, kas
pamata apsekojumu rezultātus apstrādā elektroniski;

tā kā Komisijai pieejamais aprīkojums attiecībā uz vīnogulāju
stādījumu statistikas pārskatu rezultātu analīzi un tā racionālas
izmantošanas vajadzība prasa standarta parauga par datu
pārrakstīšanu mašīnlasāmā formā noteikšanu saskaņā ar
minētās Regulas 8. pantā paredzēto procedūru;

tā kā praktisku apsvērumu dēļ dalībvalstis Regulas (EEK)
Nr. 357/79 6. pantā minētos datus arī iesniedz mašīnlasāmā
formā;

tā kā šajā Lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Lauk-
saimniecības statistikas pastāvīgās komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Regulas (EEK) Nr. 357/79 5. un 6. pantā paredzētos datus
iesniedz uz magnētiskās lentes mašīnlasāmā formā tās dalībval-
stis, kas pārskatu rezultātus apstrādā elektroniski.

2. pants

Kods un noteikumi attiecībā uz Regulas (EEK) Nr. 357/79
5. un 6. pantā paredzēto datu pārrakstīšanu magnētiskajā lentē
atbilst šīs Regulas pielikumos noteiktajiem.

3. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 1999. gada 25. oktobrī

Komisijas vārdā —

priekšsēdētāja vietnieks
François – Xavier ORTOLI

03/4. sēj. 217Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 54, 5.3.1979., 124. lpp.



I PIELIKUMS

MAGNĒTISKĀS LENTES SPECIFIKĀCIJA ATTIECĪBĀ UZ PAMATAPSEKOJUMU DATU PAR VĪNOGULĀJU
STĀDĪJUMIEM IESNIEGŠANU EIROPAS KOPIENU STATISTIKAS BIROJĀ

(Padomes Regula (EEK) Nr. 357/79)

VISPĀRĪGI NOTEIKUMI

I. Saskaņā ar Regulas (EEK) Nr. 357/79 5. un 6. pantu reģistrēto informāciju, kuru dalībvalstis apstrādā elektroniski,
Eiropas Kopienu Statistikas birojā iesniedz šādā veidā:

1. Informācija attiecas uz saimniecību datu kopsavilkumu, ja pārskati ir pilnīgi (vai uz saimniecību datu ekstra-
polāciju, ja pārskati veikti pēc izlases kārtā ņemtajiem paraugiem), nevis uz atsevišķu saimniecību datiem;

2. Informāciju iesniedz deviņu celiņu magnētiskajā lentē/1600 BPI (630 baiti/cm) ar standartmarķējumiem;

3. Informācijai ir noteikts ierakstu garums ar 145 pozīcijām, un tā ierakstīta, izmantojot informācijas apmaiņas
paplašināto bināri decimālo kodu;

4. Katra ieraksta pirmie divi lauki ietver informāciju par atļaujas identifikāciju. Pirmajā laukā (trīs pozīcijas)
norāda teritoriālo vienību, kuras kodifikāciju paredz II pielikumā noteiktā kārtība;

5. Otrajā laukā (divas pozīcijas) norāda tabulu no Padomes Regulā (EEK) Nr. 357/79 paredzētā tabulu saraksta.
Šo tabulu kodifikāciju paredz noteiktā kārtība;

6. Katra ieraksta lauku skaits un lielums atšķiras saskaņā ar tabulu. Ja dažu tabulu izmantošanā nav aizpildītas
visas 145 pozīcijas, ierakstā atstāj neaizpildītus laukus;

7. Katrā laukā ievadīto informāciju pielīdzina pie labās malas un neaizpildītajos laukos ieraksta nulles. Ja nav
iesniegta papildu informācija, ierakstā attiecīgajos baitos atstāj neaizpildītus laukus;

8. Datus par platībām norāda āros, bet produkcijas datus – hektolitros;

9. Dalībvalstis izvēlas sablokošanas koeficientu un informē Eiropas Kopienu Statistikas biroju par izmantoto
sablokošanas koeficientu;

10. Ierakstus sakārto pēc teritoriālās vienības, tabulas un izmaiņām šajā kārtībā;

11. Eiropas Kopienu Statistikas birojs kopīgi ar dalībvalstīm nosaka administratīvās standartprocedūras, kas regulē
magnētisko lenšu datņu nosūtīšanu Eiropas Kopienu Statistikas birojam.

II. Šīs lapas sniedz informāciju par katru ieraksta tabulu un tā dažādiem punktiem:

a) izmantojamajiem kodiem;

b) maksimālo ciparu skaitu, kas nepieciešami attiecīgajam punktam;

c) dažādo punktu pozīciju secīgu numurēšanu.

03/4. sēj.218 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



KĀRTĪBA

Katra ieraksta pirmie divi lauki ietver šādu informāciju.

Kods Ciparu skaits Baitu skaits lentē

1. Teritoriālā vienība skatīt II pielikumu 3 1 – 3

2. Tabulas 2 4 – 5

5 (1) 50
6 60
7 (1) 70
8 (1) 80

(1) Šo tabulu dēļ vēlams Regulas (EEK) Nr. 357/79 6. pantā noteikto informāciju nosūtīt Eiropas Kopienu Statistikas birojam magnē-
tiskajā lentē tām dalībvalstīm, kuras starpposma pārskata informāciju apstrādā elektroniski.

5. TABULA (*)

5.1. Platības veids 1 6

Ražo 1

Vēl neražo 2

5.2. Kopā

Platība (āros) 10 7–16

5.3. NRR kvalitatīvi vīni

Kopējās platības (āros) 10 17 – 26

I kategorijas raža

Klasifikācija 11 2 27 – 28

Platība (āros) 10 29 – 38

II kategorijas raža

Klasifikācija 12 2 39 – 40

Platība (āros) 10 41 – 50

III kategorijas raža

Klasifikācija 13 2 51 – 52

Platība (āros) 10 53 – 62

IV kategorijas raža

Klasifikācija 14 2 63 – 64

Platība (āros) 10 65 – 74

5.4. Citi vīni

Kopējā platība (āros) 10 75 – 84

I kategorijas raža

Klasifikācija 21 2 85 – 86

Platība (āros) 10 87 – 96

II kategorijas raža

Klasifikācija 22 2 97 – 98

Platība (āros) 10 99 – 108

III kategorijas raža

Klasifikācija 23 2 109 – 110

Platība (āros) 10 111 – 120

IV kategorijas raža

Klasifikācija 24 2 121 – 122

Platība (āros) 10 123 – 132

V kategorijas raža

Klasifikācija 25 2 133 – 134

Platība (āros) 10 135 – 144

03/4. sēj. 219Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Kods Ciparu skaits Baitu skaits lentē

6. TABULA

6.1. Vīnkopības gads 1 6

1979./81. 2

1981./82. 3

1982./83. 4

1983./84. 5

1984./85. 6

1985./86. 7

1986./87. 8

1987./88. 9

6.2. Izmaiņas 1 7

Platības izraktas vai pašlaik neapstrā-
dātas

1

Apstādītas 2

Pārstādītas 3

6.3. Kopā

Platība (āros) 10 8 – 17

6.4. NRR kvalitatīvi vīni

Kopējā platība (āros) 10 18 – 27

I kategorijas raža

Klasifikācija 11 2 28 – 29

Platība (āros) 10 30 – 39

II kategorijas raža

Klasifikācija 12 2 40 – 41

Platība (āros) 10 42 – 51

III kategorijas raža

Klasifikācija 13 2 52 – 53

Platība (āros) 10 54 – 63

IV kategorijas raža

Klasifikācija 14 2 64 – 65

Platība (āros) 10 66 – 75

6.5. Citi vīni

Kopējā platība (āros) 10 76 – 85

I kategorijas raža

Klasifikācija 21 2 86 – 87

Platība (āros) 10 88 – 97

II kategorijas raža

Klasifikācija 22 2 98 – 99

Platība (āros) 10 100 – 109

III kategorijas raža

Klasifikācija 23 2 110 – 111

Platība (āros) 10 112 – 121

IV kategorijas raža

Klasifikācija 24 2 122 – 123

Platība (āros) 10 124 – 133

V kategorijas raža

Klasifikācija 25 2 134 – 135

Platība (āros) 10 136 – 145

03/4. sēj.220 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Kods Ciparu skaits Baitu skaits lentē

7. TABULA

7.1. Vīnkopības gads 1 6

1979./81. 2

1981./82. 3

1982./83. 4

1983./84. 5

1984./85. 6

1985./86. 7

1986./87. 8

1987./88. 9

7.2. Spirta koncentrācijas vienība 1 7

Tilpuma % 1

Eksles grādos 2

7.3. NRR kvalitatīvi vīni

I kategorijas raža

Klasifikācija 11 2 8 – 9

Produkcija (hl) 10 10 – 19

II kategorijas raža

Klasifikācija 12 2 20 – 21

Produkcija (hl) 10 22 – 31

III kategorijas raža

Klasifikācija 13 2 32 – 33

Produkcija (hl) 10 34 – 43

IV kategorijas raža

Klasifikācija 14 2 44 – 45

Produkcija (hl) 10 46 – 55

Spirta koncentrācija

(1 decimālā vieta, 1 virtuālais komats) 3 56 – 58

7.4. Citi vīni

I kategorijas raža

Klasifikācija 21 2 59 – 60

Produkcija (hl) 10 61 – 70

II kategorijas raža

Klasifikācija 22 2 71 – 72

Produkcija (hl) 10 73 – 82

III kategorijas raža

Klasifikācija 23 2 83 – 84

Produkcija (hl) 10 85 – 94

IV kategorijas raža

Klasifikācija 24 2 95 – 96

Produkcija (hl) 10 97 – 106

V kategorijas raža

Klasifikācija 25 2 107 – 108

Produkcija (hl) 10 109 – 118

Spirta koncentrācija

(1 decimālā vieta, 1 virtuālais komats) 3 119 – 121

03/4. sēj. 221Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Kods Ciparu skaits Baitu skaits lentē

8. TABULA

8.1. Pirmais gads Pašreizējais gads 4 6 – 9

8.2. Zīme

+ 1 1
– 2

8.3. NRR kvalitatīvi vīni

I kategorijas raža
Klasifikācija 11 2 10 – 11
Zīme 1 12
Izmaiņas
(1 decimālais punkts, 1 virtuālais
komats)

3 13 – 15

II kategorijas raža
Klasifikācija 12 2 16 – 17
Zīme 1 18
Izmaiņas 3 19 – 21

III kategorijas raža
Klasifikācija 13 2 22 – 23
Zīme 1 24
Izmaiņas 2 25 – 27

IV kategorijas raža
Klasifikācija 14 2 28 – 29
Zīme 1 30
Izmaiņas 3 31 – 33

8.4. Citi vīni

I kategorijas raža
Klasifikācija 21 2 34 – 35
Zīme 1 36
Izmaiņas 3 37 – 39

II kategorijas raža
Klasifikācija 22 2 40 – 41
Zīme 1 42
Izmaiņas 3 43 – 45

III kategorijas raža
Klasifikācija 23 2 46 – 47
Zīme 1 48
Izmaiņas 3 49 – 51

IV kategorijas raža
Klasifikācija 24 2 52 – 53
Zīme 1 54
Izmaiņas 3 55 – 57

V kategorijas raža
Klasifikācija 25 2 58 – 59
Zīme 1 60
Izmaiņas 3 61 – 63

(*) Specifikācija: skatīt Komisijas Lēmuma 79/491/EEK 1. pielikumu.

03/4. sēj.222 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



II PIELIKUMS

PADOMES REGULAS (EEK) Nr. 357/79 4. PANTA 3. PUNKTĀ PAREDZĒTĀS TERITORIĀLĀS VIENĪBAS

Kods

VĀCIJAS FEDERATĪVĀ REPUBLIKA
(Vīnkopības reģioni)

010

Āre 110
Vidusreina 111
Mozele – Zāra – Rūvere 112
Nāe 113
Reinhesene 114
Reinpfalca 115
Hesiše – Bergštrāse 116
Reinas novads 117
Virtemberga 118
Bādene 119
Frankonija 120

FRANCIJA 430

Departamenti vai departamentu grupas:

Oda 543
Gāra 544
Ero 545
Lozēra 546
Austrumpireneji 547
Vāra 552
Voklīza 553
Bušdirona 551
Žironda 516
Žēra 523
Šaranta 511
Piejūras Šaranta 512
Ardeša 532
Ēna 472
Sēna un Marna 461
Ardēni, Oba, Marna, Augšmarna 439
Šēra, Ēra un Luāra, Endra, Endra un Luāra,
Luāra un Šēra, Luarē

442

Kotdora, Njevra, Sona un Luāra, Jonna 444
Merta un Mozele, Mēza, Mozele, Vogēzi 445
Lejasreina, Augšreina 446
Dū, Jura, Augšsona
Belforas teritorija

447

Atlantijas Luāra, Mēna un Luāra, Sarta,
Vandeja

448

Desevra, Vjenna 401
Dordoņa, Landa, Lo un Garonna, Atlantijas
Pireneji

402

Arjēža, Averona, Augšgarona, Lo, Augšpire-
neji, Tarna, Tarna un Garonna

403

Korēza, Augšvjenna 453
Ena, Droma, Izēra, Luāra, Rona, Savoja, Augš-
savoja

404

Kantāla, Aljē, Augšluāra, Pijdedoma 455
Augšprovansas Alpi, Augšalpi, Piejūras Alpi 405
Dienvidkorsika, Augškorsika 458

Kods

ITĀLIJA 562

Turīna 590
Verčelli 591
Novāra 592
Kuneja 593
Asti 594
Aleksandrija 595

Valledaosta 575

Impērija 596
Savona 597
Dženova 598
Spēcija 599

Varēze 600
Komo 601
Sondrio 602
Milāna 603
Bergāmo 604
Breša 605
Pāvija 606
Kremona 607
Mantuja 608

Bocene 609
Trento 610

Verona 611
Vičenca 612

Belluno 613
Trevizo 614
Venēcija 615
Paduja 616
Rovigo 617

Pordenone 618
Udīne 619
Gorīcija 620
Trieste 621

Pjačenca 622
Parma 623
Redžo Nell'Emīlija 624
Modēna 625
Boloņa 626
Ferrāra 627
Ravenna 628
Forli 629

Masa Karrāra 630
Luka 631
Pistoija 632
Florence 633
Livorno 634
Piza 635
Areco 636
Sjēna 637
Groseto 638

03/4. sēj. 223Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



Kods

Perudža 639
Terni 640

Pezāro un Urbīno 641
Ankona 642
Mačerata 643
Askoli Pičēno 644

Viterbo 645
Rjeti 646
Roma 647
Latīna 648
Frozinone 649

Kazerta 650
Benevento 651
Neapole 652
Avelīno 653
Salerno 654

L'Akvila 655
Teramo 656
Peskāra 657
Kjeti 658

Kampobaso 659
Izernija 660
Fodža 661
Bari 662

Kods

Taranto 663
Brindizi 664
Leče 665

Potenca 666
Matera 667

Kozenca 668
Katandzaro 669
Redžo di Kalabrija 670

Trapani 671
Palermo 672
Mesīna 673
Agridžento 674
Kaltaniseta 675
Enna 676
Katānija 677
Raguza 678
Sirakūzas 679

Sasāri 680
Nuoro 681
Kaljāri 682
Oristāno 683

LUKSEMBURGA 805
Veido vienu veselu teritoriālo vienību

03/4. sēj.224 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


